
XVIII Среда, 25 декабря 2013 г.документы 
Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного правового акта  Свердловской области считается первая публикация его полного текста в «Областной газете»  или первое размещение (опубликование) его полного текста на сайте в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», определяемом законом Свердловской области (статья 61 Устава Свердловской области)

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1323-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Клевакиной И.М.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на трехлетний срок полномочий по судебному 

участку № 2 Режевского судебного района Клевакину Ирину 

Михайловну.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1324-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Колясниковой Е.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на десятилетний срок полномочий по судебному 

участку № 4 Орджоникидзевского судебного района Ко-

лясникову Екатерину Вячеславовну.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1325-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Корняковой О.Ю.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на десятилетний срок полномочий по судебному 

участку № 1 Полевского судебного района Корнякову Ок-

сану Юрьевну.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1326-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Крамера П.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на десятилетний срок полномочий по судебному 

участку № 4 Серовского судебного района Крамера Павла 

Викторовича.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1327-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Кронштапова В.П.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на трехлетний срок полномочий по судебному 

участку № 3 Тавдинского судебного района Кронштапова 

Владимира Петровича.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1328-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Лубниной О.В.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на трехлетний срок полномочий по судебному 

участку № 4 Березовского судебного района Лубнину Оксану 

Владимировну.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1329-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Мамонтовой О.А.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на трехлетний срок полномочий по судебному 

участку № 6 Верх-Исетского судебного района Мамонтову 

Оксану Александровну.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1330-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении на должность

мирового судьи Свердловской 

области Плотниковой М.С.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 

«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 

6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-

ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 

области на трехлетний срок полномочий по судебному 

участку Ачитского судебного района Плотникову Марию 

Сергеевну.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2013 № 1331-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской 
области Силантьевой И.М.

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона 
«О мировых судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 
6 Закона Свердловской области «О мировых судьях Сверд-
ловской области» Законодательное Собрание Свердловской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должность мирового судьи Свердловской 
области на трехлетний срок полномочий по судебному участ-
ку № 7 Орджоникидзевского судебного района Силантьеву 
Ирину Михайловну.

Председатель
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2013 № 1332-ПЗС
г. Екатеринбург

О назначении членов комиссии  
по проведению конкурса на  
замещение должности главы  
администрации Сосьвинского 
городского округа

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации» и на основании представления Губернатора Сверд-
ловской области Законодательное Собрание Свердловской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса 
на замещение должности главы администрации Сосьвинско-
го городского округа:

Алёшина Валерия Алексеевича, директора департамента 
административных органов Губернатора Свердловской об-
ласти;

Овчинникова Владимира Ивановича, управляющего Се-
верным управленческим округом;

Соколову Наталью Викторовну, директора департамента 
по взаимодействию с органами местного самоуправления 
Губернатора Свердловской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной 
газете».

Председатель
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2013 № 1360-ПЗС
г. Екатеринбург

О даче согласия на прием в  
государственную казну  
Свердловской области и на  
передачу в хозяйственное  
ведение государственному
унитарному предприятию  
Свердловской области
«Газовые сети» объекта –  
подводящего газопровода 
к птицефабрике общества с  
ограниченной ответственностью  
«Агрофирма «Артемовский»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 
29 Закона Свердловской области от 22 ноября 1999 года  
№ 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской области» 
и на основании обращения Правительства Свердловской 
области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Сверд-
ловской области и на передачу в хозяйственное ведение 
государственному унитарному предприятию Свердловской 
области «Газовые сети» объекта – построенного за счет 
средств областного бюджета подводящего газопровода к 
птицефабрике общества с ограниченной ответственностью 
«Агрофирма «Артемовский» протяженностью 10950 метров, 
стоимостью 28772006,64 рубля (двадцать восемь миллионов 
семьсот семьдесят две тысячи шесть рублей 64 копейки), 
расположенного по адресу: Свердловская область, Арте-
мовский район, село Покровское.

Председатель
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1361-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием в  

государственную казну

Свердловской области и на  

передачу в хозяйственное

ведение специализированному  

областному государственному  

унитарному предприятию 

«Областной государственный  

Центр технической инвентаризации  

и регистрации недвижимости»

Свердловской области  

имущественного комплекса 

военного городка № 36

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 ста-

тьи 29 Закона Свердловской области от 22 ноября 1999 

года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской 

области» и на основании обращения Правительст- 

ва Свердловской области Законодательное Собрание Сверд-

ловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Сверд-

ловской области и на передачу в хозяйственное ведение 

специализированному областному государственному уни-

тарному предприятию «Областной государственный Центр 

технической инвентаризации и регистрации недвижимости» 

Свердловской области находящегося в оперативном управ-

лении государственного казенного учреждения Свердлов-

ской области «Управление капитального строительства 

Свердловской области» имущественного комплекса военно-

го городка № 36 общей балансовой стоимостью 132153413,4 

рубля (сто тридцать два миллиона сто пятьдесят три тысячи 

четыреста тринадцать рублей 40 копеек), расположенного по 

адресу: Свердловская область, город Нижний Тагил, улица 

Фрунзе, дом 69.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1368-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в 

постановление Законодательного 

Собрания от 20.12.2011 № 28-ПЗС

«О заместителях председателя 

комитета Законодательного Собрания 

Свердловской области по развитию 

инфраструктуры и жилищной политике»

Законодательное Собрание Свердловской области ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания от 

20.12.2011 № 28-ПЗС «О заместителях председателя ко-

митета Законодательного Собрания Свердловской области 

по развитию инфраструктуры и жилищной политике» из-

менение, дополнив его пунктом 3 следующего содержания:

«3. Утвердить Ионина Дмитрия Александровича замести-

телем председателя комитета Законодательного Собрания 

Свердловской области по развитию инфраструктуры и жи-

лищной политике на срок до выборов депутатов Законода-

тельного Собрания Свердловской области нового созыва.».

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2013 № 1369-ПЗС

г. Екатеринбург

О плане законопроектной работы 

Законодательного Собрания 

Свердловской области на 2014 год

В соответствии с подпунктом 25 пункта 3 статьи 31 Устава 

Свердловской области и пунктом 3 статьи 36 Областного 

закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в 

Свердловской области» Законодательное Собрание Сверд-

ловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план законопроектной работы Законо-

дательного Собрания Свердловской области на 2014 год 

(прилагается).

2. Комитетам Законодательного Собрания обеспечить 

своевременную подготовку и внесение законопроектов на 

рассмотрение Законодательного Собрания.

3. Направить план законопроектной работы Законо-

дательного Собрания Свердловской области на 2014 год 

Губернатору Свердловской области, в Правительство Сверд-

ловской области, государственное казенное учреждение 

Свердловской области «Уральский институт регионального 

законодательства», Уставный Суд Свердловской области, 

Свердловский областной суд, Арбитражный суд Свердлов-

ской области, аппарат полномочного представителя Пре-

зидента Российской Федерации в Уральском федеральном 

округе, прокурору Свердловской области, в Главное управ-

ление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Свердловской области, Общественную палату Свердловской 

области, органы местного самоуправления муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской 

области, Федерацию независимых профсоюзов Свердлов-

ской области.

Председатель

Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

(Продолжение на XIX стр.).


